
امام علی )ع( 
ناتوانی، آفت و صبر، شجاعت، زهد در دنیا، ثروت است و پاکدامنی سپر بلا 

و رضا به قضا، همنشینی نیکوست.

 من شاید به آنچه که حقیقتاً مورد علاقه‌ام است مطمئن نیستم، اما به آنچه 
که مورد علاقه‌ام نیست کاملًا اطمینان دارم. 
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پرچم پاره شده ایالات متحده آمریکا در حاشیه مراسم سخنرانی دونالد ترامپ رئیس جمهوری سابق آمریکا در شهر »فلورانس« 
منبع: رویترز 									        ایالت آریزونا آمریکا. 

چندی پیش در آیینی که با  زهرا آخوندی / گروه ایران
z.a.naslefarda.1359@gmail.com حضور تعدادی از مسئولان

استانی و منطقه‌ای برگزار و 
مجموعه تولید خودروی سواری این شرکت به مساحت 50 هکتار که شامل 
چهار سالن تولیدی، بدنه سازی، رنگ، مونتاژ و تکمیل کاری است به نام 

سردار شهید حاج قاسم سلیمانی نام گذاری شد. 
بیژن زاهدی فرد، مدیرعامل شرکت ایران خودرو خراسان گفت: شهادت 
سردار دل‌ها، انقلاب و همبستگی بزرگی در جامعه ما به وجود آورد و رسالت 
ادامه این مسیر را به عنوان تکلیف برای ما به یادگار گذاشتند. زاهدی فرد، 
نام گذاری سایت تولیدی ایران خودرو خراسان به نام سردار حاج قاسم 
سلیمانی را برکتی برای تمام مجموعه دانست و افزود: وقتی مکانی به نام یک 
شهید مزین می‌شود امنیت و برکت را با خود به آن مکان می‌آورد و من بسیار 
خرسندهستم از این که این سایت تولیدی به نام سردار شهید حاج قاسم 

سلیمانی نام گذاری شد. 
همچنین، حجت الاسلام حسین معصومی، مدیر کل بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان خراسان رضوی بیان کرد: سپهبد سلیمانی تنها فرمانده ای 
بود که حتی پس از پایان جنگ پوتین از پا در نیاورد و همیشه به دنبال ایجاد 
امنیت و حفاظت از جان مردم بود. همچنین کارکنان ایران خودرو خراسان 
نیز امروز با تولید محصولات با کیفیت‌تر در جهت رضایت مردم ادامه دهنده 
راه سردار شهید حاج قاسم سلیمانی هستند. حجت الاسلام معصومی نام 
گذاری سایت تولیدی ایران خودرو خراسان به نام سردار سلیمانی را اتفاقی 
مبارک خواند واظهارکرد: این نام گذاری اثر روحی بسیار خوبی برای تمام 
کارکنان این مجموعه دارد و من از مسئولان ایران خودرو خراسان بابت این 

حرکت زیبا تشکر می‌کنم. 
همچنین، حجت الاسلام محمد حسین فرمانبر، امام جمعه شهر ملک آباد و 
بخش احمد آباد ادامه داد: اخلاص و صداقت سردار سلیمانی او را جاودانه کرد. 
همچنین این نام گذاری باعث آن می‌شود تا همیشه فداکاری‌های سردار، در 
دل ما و همه کارکنان ایران خودرو خراسان باقی بماند. در پایان مراسم میثاق 
نامه کارکنان شرکت ایران خودرو خراسان با شهید سلیمانی امضا و از لوح 

یادبود مراسم رونمایی شد.

 با حضور مسئولان استانی و منطقه‌ای؛

 سایت ایران خودرو خراسان
 به نام شهید سردار سلیمانی مزین شد

خراسان رضوی

کاریکاتور

تصویر روز

اخراج نواک جوکوویچ، تنیسور مرد شماره یک دنیا توسط مقامات استرالیا از این 
کشور که به دلیل عدم تزریق واکسن ضد کرونا رخ داد، سوژه کارتونی از شهاب 

جعفرنژاد در صفحه اینستاگرامش شد.
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معاون آبخیزداری اداره‌کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
زنجان گفت: اگر پوشش گیاهی حوزه‌های آبخیز مناسب باشد 
تا 75 درصد مانع بروز سیل خواهد شد. جعفر بیات با بیان 
این که داشتن پوشش گیاهی برای جلوگیری از فرسایش و 
همچنین بروز سیلاب بسیار حائز اهمیت است، اظهارکرد: 
پیشگیری کم هزینه‌تر از درمان است و باید این نکته مورد توجه 
قرار گیرد. وی با اشاره به اهمیت اجرای پروژه‌های آبخیزداری 
و آبخوان داری در وضعیت مسائل مربوط به محدودیت منابع 

آبی و تغییرات بارش از برف به باران، اذعان کرد: در حال حاضر 
احیا و حفاظت از پوشش گیاهی، تأمین آب شرب، همگام 
کردن مردم و سمن‌ها با دستگاه‌های دولتی، کنترل فرسایش 
مدیریت سیل و کنترل سیلاب و مبارزه با عوامل خشکسالی 
باید مورد توجه مسئولان و برنامه ریزان باشد. این مسئول با 
اشاره به این که علی‌رغم توجه ویژه به حوزه آبخیزداری، اما 
اعتبارات زیادی به آبخیزداری تعلق نمی‌گیرد که این موضوع 
شرایط را برای مدیریت صحیح منابع آبی از بین می‌برد، 
افزود: عدم اجرای طرح‌های آبخیزداری، امکان بروز سیلاب 
در استان را افزایش می‌دهد، ادامه داد: هم اکنون نقشه سیل 

خیزی بسیاری از اراضی استان آماده است که با اجرای دقیق 
طرح‌های آبخیزداری و با هدایت صحیح آب‌های روان، می‌توان 
از بروز خسارات جلوگیری کرد و همچنین شرایط را برای 
استفاده مفید از این نعمت مهیا کرد. بیات افزود: در حال حاضر 

با اجرای طرح‌های آبخیزداری، از بروز سیلاب و روان آب در 
استان تا حدی جلوگیری می‌شود، افزود: با توجه به آگاه‌سازی 
و آموزش‌هایی که در روستاها و شهرستان‌ها انجام گرفته میزان 
خسارت‌ها و تلفات جانی و مالی وارد شده در چند سال گذشته 
به میزان بسیار محسوسی کاهش یافته است. همچنین در سال 
آتی هم منابع طبیعی برای کاهش خسارت وارده از بلایا طبیعی 
آموزش را در دستور کار جدی خود قرار داده است؛ چرا که آگاه 
سازی مردم از بلایا طبیعی باعث می‌شود به هنگام وقوع بلایا 
بتوانند از خسارت احتمالی جلوگیری کنند و اقدامات لازم را در 
دستور کار قرار دهند. وی تصریح کرد: در حال حاضر 7 پروژه 
آبخیزداری و آبخوان‌داری در دو شهرستان زنجان و طارم در 
دست اجراست، افزود: این طرح‌ها باعث کاهش آثار سیلاب 
در مناطق تحت پوشش طرح‌ها و همچنین مقابله با مشکلات 

کم‌آبی شده است.

معاون آبخیزداری اداره‌کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان زنجان؛

آبخیزداری، سلاحی مناسب برای مقابله با سیل است

 استان زنجان

شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعی
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومی: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد‌آباد،ابتدای خیابان شهیدمفتح )بهرام(

 ساختمان امام رضا)ع(تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
 توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتی نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتوگرافی و چاپ 

 صمیم :44533725‎ ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

                       021 - 88016649         88356308
031 - 32274793          32274792  

سایت ثبت آگهی مفقودی : 
agahinaslefarda.ir

قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود 
شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به 

عنوان مجرم شناخته شوید؟

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت طرح و توسعه پالایش پرکند شرق )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 470125 و شناسه ملی 14004812800

هیئت مدیره

از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که رأس 
ساعت 8  روز سه شنبه مورخ 1400/11/12 در محل سالن اجتماعات گروه نصر سپهر واقع در اصفهان، 

خیابان امام خمینی، خیابان بسیج برگزار می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: - تصویب اساسنامه جدید 

 هیئت مدیره

یوسف نصیری - شهردار نسیم شهر 

نوبت اول

آگهي مناقصه عمومي  یک مرحله  اي خدمات حجمی سرویس، تعمیرات و 
 نگهداری  تأسیسات مکانیکی و ابنیه کل دانشگاه اصفهان

شماره  2000004430000003

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان اصفهان )سهامی خاص( 

شماره ثبت 24311 و شناسه ملی 10260451048

فراخوان مناقصه عمومی 27/ بیست و هفت خدمات

به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان اصفهان )سهامی 
خاص( می رساند که جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت مذکور راس ساعت 9:30 صبح روز 

چهارشنبه مورخ 1400/11/13 در محل تالار سنبله واقع در اصفهان، چهار راه شیخ صدوق برگزار می گردد. 
بدینوسیله از نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت به عمل می آید با در دست داشتن معرفی نامه رسمی از 

تشکل خود در روز و ساعت مقرر در محل ذکر شده فوق حضور به هم رسانند. 
الف: دستورات جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

1- بررسی، تصویب و اجرای تامین نهاده های خوراک دام و طیور از طریق صندوق در راستای طرح اصلاح و 
کارآمد سازی نظام یارانه ای در وزارت جهاد کشاورزی 

بدینوسیله شهرداری نسیم شهر در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات )تخریب و بازسازی جداول فرسوده سطح شهر نسیم شهر 
طرح B( به شماره )2000093980000027( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه  تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت 

نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1400/10/30 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 13:30 روز پنجشنبه تاریخ  1400/11/7
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 14:30 روز یکشنبه تاریخ 1400/11/17

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 09:00 روز دوشنبه تاریخ 1400/11/18
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها آدرس: تهران، شهرستان 

بهارستان، نسیم شهر، بلوار امام خمینی )ره( ، نبش میدان هفت تیر 
شماره تلفن: 56753655-021 ، 56754854-021 ، فکس : 021-56775192

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 
 هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروههای 44 و 55 توپخانهمرکز تماس: 41934-021  دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 

آگهی مناقصه 
مورخه 1400/10/28

شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروههای 44 و 55 توپخانه 
در نظر دارد تهیه و اجرای اسکلت بتنی و سفت کاری 5 بلوک مسکونی 
پروژه گل نرگس واقع در خیابان شهدای صفه اصفهان را به شرکت های 
دارای حداقل گرید 2     از طریق مناقصه واگذار نماید. لذا شرکت های واجد 
شرایط می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر تا 5 روز کاری بعد از 
چاپ آگهی به دفتر بازرگانی شرکت تعاونی در خیابان شهدای صفه ، جنب 
فروشگاه اتکا مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر تا تاریخ 1400/11/07 ارائه 

نمایند.
* ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 36201828 تماس حاصل فرمایند.
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دانشگاه اصفهان در نظر دارد از طریق مناقصه عمومي یک مرحله  اي خدمات حجمی سرویس، تعمیرات و 
نگهداری تأسیسات مکانیکی و ابنیه کل دانشگاه اصفهان را با شرایط مندرج در اسناد، به اشخاص حقیقي و حقوقي واجد 
شرایط، واگذار نماید. از متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل مي  آید صرفاً با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکي دولت به 
آدرس الکترونیکي      https://www.setadiran.ir  نسبت به دریافت و مطالعه دقیق اسناد و شرایط مناقصه اقدام نمایند.

1( زمان انتشار اسناد در سایت: از ساعت 15 ظهر روز سه شنبه مورخ 1400/10/28 
2( مهلت دریافت اسناد از سایت: در ساعت 15:30 روز سه شنبه مورخ 1400/11/05

3( آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت :حداکثر تا ساعت 15:00 روز شنبه مورخ 1400/11/16 
4( جلسه بازگشایي اسناد مناقصه در ساعت 11 روز یکشنبه مورخ 1400/11/17 در دفتر معاون اداري و مالي دانشگاه اصفهان 

واقع در طبقه اول کتابخانه مرکزي دانشگاه مي باشد. 
5( برگزاري مناقصه صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت مي  باشد و کلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل خرید 
و دریافت اسناد مناقصه، پرداخت تضمین شرکت در مناقصه )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایي پاکت  ها، اعلام به 

برنده و ... در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر مي  باشد.
6( شرکت کنندگان مي  بایست اصل تضمین )ضمانت نامه بانکي یا فیش واریز به حساب سپرده( شرکت در مناقصه را پس از 
بارگزاري تصویر تضمین بر روي سامانه فوق، با قراردادن در پاکت ممهور شده و نصب روکش مندرج در اسناد بر روي پاکت، 
به دفتر دبیرخانه مرکزي دانشگاه به آدرس میدان آزادي)دروازه شیراز(، خیابان هزارجریب، دانشگاه اصفهان، ساختمان 

کتابخانه مرکزي دانشگاه، طبقه همکف به کد پستي 8174673441 تحویل نمایند.
7( علاقمندان به شرکت در مناقصه مي بایست نسبت به ثبت نام و دریافت گواهي الکترونیکي )توکن( از طریق همین سامانه 

روابط عمومي دانشگاه اصفهاناقدام نمایند.


